S . D . P.

3

ACAD
LEGAT
BIBL.

Mobilissime Vir,

Cum Vogelariis noster, natūrā amicos
promptissimis officiis demeret et in Literatorū
ordinem, licet ipse illiteratus, rarissimo
exemplō propensissimus, cūjusq; elegantia et
generosus indoli longe plurimum debet,
cūm is, in suam, Sagam excurreret, per
cūm ad Te literas dare non embui. Quo
enim maxime conciliatore antehac
benevolentiam tuam sum consecutus,
eo itidem interveniente, a Te mihi
Scribendi veniam prolixè pollicor, sicut
ignarus quoniam ipse apud te amicitia
loco consistat.

Non conabor tibi exponere quam affectu
tulerim
animo, ingentem hanc facturam, quam
omnes confederati Belgae fecimus in
magno illa Patrie Patre, Celsissimo
iunctissimog Principe Henrico, cuius
nunc funus dicitur. Tantus mox
omne verborū officium longissime superat.

E quidem

Hug. 37.

E quidem: Communis (ut cum Poeta nostro loquar)
~~dolor~~ dolor ex agno et commune sepulchrum
est. Misererat summus hic Imperator ut
cum ipse annos nostros, si quo modo id potuisse
fieri, contribuissimus; fuit Romani,
extremam amorem sui vim expressum,
triumphantis Imperatori dicuntur occinuisse.
De nostris annis augeat tibi Juppiter annos.
Etiam privatum tuum in servis istius
incomparabilis excessu suspicuum acerbè dolus.
Certe prudentissimus ille et ingeniosissimus
Princeps sublimes animi tui dotes ~~et~~ tot
tantis solertie, industrie, fidei, tue
experimentis justissime estimare didicerat,
nee sua cognita virtuti præmia de ipso
sinebat. Ceterum uti communes patre
vices magna illa magni Parentis doboles
et dignissimus successor, celerrimus Princeps
Guilielmus solatur, ita et idem dolor meo
privato succurrat, dum non tantum pristinam
tibi dignitatem confert et stabilit, sed
eum spontaneo quoq; augmendo exornat.
Nempe regii ille animi Princeps et paternaris
virtutum

virtutum emulus, non modo ostendit ^{tanti} ee, parentis
de te estimis fidem habere, eis imitatione
accedere; verum singulare etiam proprium
se de meritis tuis judicium concepisse, iusq;
et leonisim constituisse precium posse testamentum
fecit.

Ferventissimo voto a Coeli Numinis
contendo, ut illud crescentibus Celsissimi
hujus Principis herouis virtutibus diuinam
Iudicis gratiam magis magis aspirare, dinc
eum Patrie incolunem servare, tum et
tibi (quod in communione quod bonum vergit) in
confirmato hoc et ad amissum amplissimo
munere omnia faustissima et perennia
indulgere, ^{clementer} velit.

Vale, Vir Nobilissime, et persuasissimum
habe, nunquam me memoriam beneficiorum,
quae mihi fratrio meo immerentibus
tribuisti, depositurum,